Министерство науки и высшего образования РФ
Федеральное государственное автономное образовательное учреждение
высшего образования
«СИБИРСКИЙ ФЕДЕРАЛЬНЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

ПРИКАЗ

	Об открытии проекта
	от ______________ №_______

В соответствии Уставом СФУ

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Открыть проект № 00001 «Повышение эффективности научно-исследовательской работы университета» с 01 января 2024 года.
Основной договор: Договор на выполнение научно-исследовательских работ № 1/23 от 01.12.2023.
Заказчик: ООО «Наукометпром».
Состав научного коллектива:
Физик Иван Иванович, руководитель института науки, кандидат технических наук – руководитель проекта;
Химик Петр Петрович, начальник лаборатории научных методов – администратор проекта;
Лаборант Виктор Викторович – субисполнитель.
Считать проект завершенным в момент полного исполнения обязательств сторонами по основному договору.
2. Администратору проекта при содействии Офиса развития научной деятельности обеспечивать представление сведений во внутренние и внешние информационные системы учета научных проектов.
3. Начальнику общего отдела Т. В. Чиргалан довести настоящий приказ до сведения поименованных в нем лиц, главного бухгалтера Ю. А. Безсаловой, руководителя Департамента кадровой политики Д. Д. Барабановой, начальника Управления логистики и размещения заказа Т. В. Кукина.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора по научной работе Р. А. Барышева.

	Ректор
	М. В. Румянцев

Документовед Александр Александрович
 +7 (391) 200-00-00

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
приказа от ________________ № ________

	Директор ОРНД

	В. В. Обидина

	Начальник ОФС

	Р. Р. Бадртдинов